و در واقع
سیاست خصوصی سازی از طرف رژیم حاضر دامی است “برای انتقاقل ثروت
های ملی و اموال عمومی به باندهای مافیایی و ایجاد پایه های تسلط
دراز مدت نهادهای حکومتی و بنیاد ها و افراد و خانواده های مسلط
بر آنها” ، در جامعه ی ایران. در واقع به گفته ی سید صادق
مجاهدی، در روزنامه ی دنیای اقتصاد (19 مرداد 1388/ 10 آگوست
2009)* سئوال عمده این است که آیا از چه راهها و ابزارهای
اجتماعی می توان جهت توسعۀ مترقی استفاده نمود. اشاره به برخی از
مسایل اقتصادی/ اجتماعی که به طور محدود در برخی از مطبوعات خود

رژیم مطرح می شوند به روشن تر شدن قضیه کمک می کند.